presentium tenore renunciamus pro nobis nostrisque successo- | ribus
vniversis in integrum restitutioni, consuetudini, edicto, edito, vel

edendo, priuilegio impetrato vel impetrando, omni fauori legum et

canonum |, et omnibus aliis, per que premissa venditio posset

aliqualiter impugnari vel reuocari, nos et nostros successores vni-
uersos ad veram omnium premissorum | Warandiam sepefatis
Religiosis de Capella prestandam, quocumque et vbicunque ab ipsis
fuerimus requisiti. Testes huiusmodi rei sunt ] : Honorandus in
Christo Hugo prepositus Ymbriacensis, Magister C(onradus) Cantor,
Magister Volricus dictus Wolfleipscho, Cvonradus de Vischetal,
H(enricus) Slvsseli Canonicus | Thuricensis, Burchardus Blvini,
Arnoldus de Bruggetal Monachi de Capella, Cvonradus Rector ecclesie

de Rovfirswile, Heinricus de Jberg Miles |, Volricus Bochli,
et alii quam plures fidedigni. Vt autem premissa nullius cauilla-
tionis ingenio valeat irritari, presens instrumentum Sigillo | prefati

fratris Cvonradi generalis comendatoris domuum Alemanie, et

nostro firmiter roboramus. Actum Thuregi in domo domini prefati
prepositi | Ymbriacensis, Anno domini Millesimo Ducentesimo Sep-
tuagesimo Primo, Decimo sexto Kalendas Martii, Indictione decima

quarta. | *)

15.

1285, 16 £omuna«.
(Slrdji» grauentfjal.)

Universis presentem 'paginam inspecturis — Elysabetha Dei

gratia Abbatissa Monasterii Turicensis, Constantiensis Diocesis,
noticiam | Subscriptorum. Ea que publice ac bona fide aguntur,
ne per hominum labilem memoriam ad oblivionem transferantur |,
Scripture testimonio roborantur. Noverint igitur tam posteri quam

présentes, quod Waltherus de Hünoberg miles, nostro | accedente

ä) SJeibe, fetjr tjübfdjen ©iegel, ftnb \t%i nodj ganj gut ertjalten. Daè\t*

ntge beê ïeutfctjljaufeê ^ijftrdj jeigt baê 23rufibilb ber 2Jîuttet ©otteê,
bie «Cjänbe jum ©ebete ertjoben. Dit Umfdjrift lautet: t S DOMV
THEVNfCORV I. HILCEKILC.,? (©ielje artifnfdje 33eilage Tab. II.
Fig. 5.)

quiete, so pseiiiee possiàenàs» et Ksbenàas, quss etism Nsross

prolitemur uobis integrsliter sd eisàem ^ Keiîgiosis kore persolutss
^

et iu nostrsm vtilitstem oonuersss. ^à msiorem quoque osuteism

presentium tenore renunoismus pro nobis nostrisquo sueoesso- j ribus
vniversis in integrum restitution!, eonsuetuàini, eàioto, eàito, vei

eàenào, privilegio impetrato vei impetrsnào, omni ksuori iegum et

cunonum ^ et omnibus siiis, por que premisss venàitio posset

sliquuiiter impugnar! vei revocar!, nos et nostros suooessores vni-
uerso» sà versm omnium premissorum ^ Wsrsuàism sepetstis Ke-
iigiosis àe Lspells prestsnàsm, quocumque et vbiounquo sb ipsis
kuerimus requisiti, testes Kuiusmoài re! sunt ^ : Konorsnàns in
LKristo Hugo prepositus Embrisoensis, Nsgister L(onrsàus) Lantor,
Nsgister Volricus àiotus WolkleipsoKo, Lvonrsàus àe VisoKetsl,
K(enrious) Slvsseli Lsnonieus s tkurioensis, LureKsràus LIvini,
^ruolàus àe Lruggelsl NonsoKi àe Lspells, Lvonrsàus Keotor eoole-